Rubertus licet indignus gladbacensis Abbas vocatus notum facio ounctis fidelibus tarn presentibus quam
futuris qualiter predium quoddam in Lutzenrode a Gozwino Luzone et equivoco filio suo Grozwino nee non
et ab aliis beredibus suis venumdatum fuerit meis temporibus sororibus de nouo oratorio sancte Marie quod
est apud nos situm et omni jure illarum ecelesie firmatum. Nam pubbea conventione cum Ulis pro quinquaginta
marcis facta de boc perpetuabter illud emimus et ne deineeps inde abeuius improbitate gravari possemus,
non solum per manum Tbeoderici de Milendunck utpote bberi et nobilissimi viri ut iure debuimus nobis
illud confirmari feeimus sed et ex auethoritate Beati Petri Apostolorum prineipis omniumque sanetorum
omnem bominem qui nobis in boc voluerit esse contrarius a consortio fidelium christianoram segregamus et
eterng maledictioni subjicimus. Acta sunt hec anno verbi incarnati millesimo centesimo sexagesimo oetavo
indictione seeunda.

Ad professionem admisit sequentes, prout fidem adstruunt professionum scedulae profitentium manibus
conscriptae boc ordine et modo.

F. Tbeodoricus. F. Adelhardus acolythus. F. Poppo conversus.
F. Henricus subdiaconus. F. Hermannus subdiaconus. Soror Agnes.
F. Bruno. F. Hedenricus.

Robertus de anno 1163 usque ad 1180 saepissime Arcbiepiscopis Coloniensibus in eorum litteris
patentibus testis adstitit, diem supremum obiit anno 1183 5. Februarii.

». Wallern* II.
Abbas XIV.

alterus rebus praeesse coepit anno 1183 multumque profuisse e comparato quodam molen-
dino arbitrari licet. Ultimum diem composuit 7. Jubi.

Vixit temporibus Lucii II. pontificis maximi-. Friderici I. imperatoris. Philippi Archiepiscopi Coloniensis.

") Ante annum 11G3.
"*) Vide diploma apud Lacomblet I. pag. 279 Nr. 406.

*") Ibid. p. 306. Nr. 438.
**•) Ibid. p. 309. Nr. 443.
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I>. Henricus.
Abbas XV.

ertricus abbatiale officium quod anno circiter 1194 suscepit, intra annos (uti videtur) non ita
multos cum vita absoluit 8. Martii.

Temporibus Coelestini III. pontificis maximini. Henrici VI. imperatoris. Bninonis III. Archiepiscopi
Coloniensis.

Huic abbati aut eius successori Johannes, Arcbiepiscopus trevirensis sequentes litteras
misisse videtur:

J. Dei gratia Treuerorum Arcbiepiscopus dilecto Abbati de Gladebac, totique conuentui
salutem, et sincerae dilectionis plenitudinem. Vniuersitati vestrae otum esse volumus, quod

honestatem vestram omnibus modis, quibus possumus, intendimus bonorare et juri vestro nullatenus
clerogare: Inde est quod ecclesiam de Celtan ultra tempus definitum et expressum in canonibus, post
obitum pastoris sui vacare credissemus, et eam dilecto filio C. Treuerensi Arcbidiacono, intuitu